
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1904/

Código da publicação: 1904

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:50:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2023

N° do Processo: 367

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
Descrição: Contratação de empresa especializada em serviços de segurança e medicina do trabalho
a fim de elaborar o Programa de Gerenciamento de Riscos - PGR, Laudo Técnico das Condições
Ambientais de Trabalho - LTCAT e Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional - PCMSO,
bem como realizar o envio de arquivos referentes a Saúde e Segurança do Trabalho para a
plataforma do Governo Federal e-Social conforme especificações constantes no Edital, pelo período
de 12 meses.
Resumo:
Contratação de empresa para elaborar o PGR, LTCAT, PCMSO e E-Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°54/2023 PMI Baixar

31/10/2023 00:00:00 EDITAL PE 54 2023 - CORRIGIDO 2.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1904/pdescricao-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-seguranca-e-medicina-do-trabalho-a-fim-de-elaborar-o-programa-de-gerenciamento-de-riscos-pgr-laudo-tecnico-das-condicoes-ambientais-de-trabalho-ltcat-e-programa-de-controle-medico-de-saude-ocupacional-pcmso-bem-como-realiza/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/167c85e1f5a0d8c93dca86f3e3986af4.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hfmtah7g14be1u9b16t412r01ns5o.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
31/10/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 54 2023 - NOVA DATA 2.pdfBaixar

31/10/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 54 2023 NOVA DATA.pdf Baixar

31/10/2023 00:00:00 Aviso_de_Suspensao_Temporaria_-_PE_542023_assin...Baixar

31/10/2023 00:00:00 EDITAL PE 54 2023.pdf Baixar

31/10/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 54 2024.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hfmtabug1ktd93p13bh10linu6i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hfejf0r317uv1sdj17sk1o3p1kp9i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hfcp89741i31vlt336io1rr0i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1he3a6d7dog8172b3qe1166nlfo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ELI09CpF.pdf

